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LEHTP OdapPEHHbIX
LLIKOJIbHUKOB




OcHOBHbIMK 3agavyamu LleHTpa
ABMAIOTCA:

= NOUCK, NOoAAEP>XKKA U Pa3BUTUE OAAPEHHDbIX
LUKOJIbHNKOB,

« COOencTeme B NpodeccmoHasbHOM
camoornpeneneHnm n NonyyeHnn aanbHenwero
obpa3oBaHNAa OapEHHbIMN LUKOJSIbHUKaMU,
crnocobHbIMU B Byayuiem obecneunTb
NpoOrpeccMBHOE pa3BUTUE PErMoOHa;

« COBEpLUIEHCTBOBAHME MeToAUK paboTbl C
OAapPEHHbIMU AETbMMN.
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[ocTynHoCTb 0by4YeHUs

MyHuumnanbHoe obpa3soBaHue

Bokcutoropckuii MP
BonocoBcknii MP
Bonxosckuit MP
BceBonoxckunii MP
Bbi6oprckunii MP
FaTtunHckuin MP
KuHrncennckun MP
Knpuwcknia MP

Knposckuit MP

NopeiiHononbckuii MP
NTomoHocoBckui MP
Nyxcknia MP
Moanopoxckunn MP
Mpunosepckuii MP
CnaHueBckuit MP
CocHoBoGopckui N0
TuxBuHcKuii MP
NTOro:

47
36
83
43
76
118
47
47
32
39
56
44
20
58
32
106
92
1053



[TpodpumnbHble obpa3oBaTefibHbIE
ceccun

=« 3aHATUS Mo BblIBpaHHOMY NPOULO
« Bble3a B BY3bl Cl16

CyTb TeXHUYECKOrO nNporpecca

MeTopusa TEXHUKN — UCTOPUA 3amMeHbl unu
AOMNONHEeHUA XXUBOIO UCKYCCTBEHHbIM

* narnka
* Koreco
* pbiyar
* cYeThI




OpraHusaumnsa Hay4Ho-
nccriegoBaTenbCKon paboThl




Obpa3oBaTesnbHbIe
BUOEOKOHdepeHLINN




Bcepoccumnckaa onmmnuaga

LLIKOJIbBHNKOB




TocHeHCKMIA
TuxBUMHCKUIA

CocHoBbli1 Bop

CJIaHLeBCKHIl |
ITpuo3epckmii g

IToanopoxckmit '

JIykcKuit

JIoMOHOCOBCKHMI1

JloaeiHOIIO0IL CKHIA
KupoBckuii

Kupunicknii

Kunrucennckmii °
I'aTunHcKUil

Bei6oprekumii

BceBo10KCKHI

BoaxoBckuii °

Bo.JiocoBckmit ™™

Boxcuroropckuii

CBe1eHMsI 0 KO/IITYECTBE MOOeMTe Iei ¥ MPU3EPOB PErMOHAJILHOIO Tara
Bcepoccuiickoii osmMImMa bl IIKOJILHUKOB 110 MYHMIIMIIAJIGHBIM 00 pa30BaHUS
JleHuHTpaacKoii 00/1aCTH
B 2009-2010 yue6HOM roxy

IIpisépnl

BTIoGemiTe 1
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[etn o LleHTpe

A cumnTaro, 4YTO 3TO
OFPOMHbIN LWAHC,
KOTOPbIWN 9 UCMONb3YIO B PagyeT

NOJTHOV W&De. HaCbILLEHHOCTb
10
XXWN3Hb
yyebHoro
HenTpa.




